
UCHWALA NrXXXV i240 /05
Rady Gminy Zbuczyn
z dnia 8 grudnia 2005 r.

u, sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportowych
na rok 2006 obwi4zujqcych na terenie Gminy Zbuczyn oraz zwolnieri w tym
podatku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz4dzie gminnym lDz. lJ.22001 r. Nr 142, poz. l59l z poin.
z,m.l oraz art. 8, l0 i 12 ust. 4 ustawy z dnta 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i oplatach lokalnych lDz. lJ. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z p6Ln. zm.l, w zwiqzku
z obwieszczeniami Ministra Finans6w z dnia l3 paldziemika 2005 r. w sprawie
stawek podatku od Srodk6w transpoftowych obowiqzuj4cych w 2006 r.
/M. P. Nr 62, poz. 8591 t z dnia 27 paldziemika 2005 r. w sprawie wysokoSci
g6rnych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych
/M. P. Nr 68, poz. 956/, Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co nastqpuje :

s 1
OkreSla siq wysoko6i stawek podatku od Srodk6w transportowych na rok 2006:

1) od samochod6w ciqZarowych o dopuszczalnej masie calkowitej od 3,5 tony
i ponizej 12 ton, w zaleinoSci od ich wplywu na Srodowisko:

Lp
Dopusx,cT,alna masa

ctrlkowita (w tonach)

STAWKA PODATKU (w zlotych)
Spelnia normy czysto6ci
spalin EURO lub posiada
katalizator

Pozostale

I Od 3,5 do 5,5 wlqcznie 550 580

2 Powy2ej 5,5 do 9
wlqcznie 7 1 0 760

3 Powy2ej  9  iponi2e j  l2 850 900



/.

2)od samochod6w cig2arowych o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej
lub wy2szej niz 12 ton, w zaleZnoici od liczby osi i rodzaju zawieszenia'.

Liczba osi i clopuszczalna mssa calkowita
(w lonach) STAWKA PODATKU (w zlotych)

nle mnleJ nlz mniej niZ

oS jezdna

Iosie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem
JZnAnymza
r6wnowaZne

rnne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

I 2 3 4
Dwie osie

T2 l 3 1000 1 1 0 0
1 4 1000 I  1 0 0

1 4 1 5 1 1 0 0 I  i 5 0
t 5 1200 1450

Trzy osie
12 t 7 1  100 I  1 5 0
l 7 1 9 I  1 5 0 1200
1 9 2 l 1200 1400
2 l L ) 1400 1600
,/, ) 25 1600 1900
25 1900 1900

Cztery osie wlQcel
1 1 25 1400 1450
25 27 1400 1650
27 29 1650 1900
29 J I 1900 2300
3 1 2200 2300



J

3 )od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do u2ywania
lqcznie z naczepq lub przyczep4 o dopuszczalnej masie zespolu pojazd6w
od 3,5 tony i poniZej 12 ton, w zal.e2noici od ich wplywu na Srodowisko:

4)od ciqgnik6w siodlowych i balastowych, przystosowanych do u2ywanra
Iqcznie z naczepq lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespotu
pojazd6w r6wnej lub wy2szej ni2 12 ton, w zale2noSci od liczby osi i rodzaju
zawieszenia:

Dopuszczalna mass

calkowita (w tonuch)

STAWKA PODATKU (w zlorych)

Spelnia normy czystoSci
spalin EURO lub posiada
katalizator

Pozostale

od 3,5 i ponizej 12 960 1200

Liczba osi i dopuszczalna mass
ctrlkowila zespolu poj azddw : ciqgnik
siodlowy + ndczepa, ciqgnik balastowy
-r przyczeps (w tonoch)

STAI4/KA PODATKU (w zlotvch)

nre mnleJ nlz mnleJ nlz

o:i j ezdna
(osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanym
za rownowazne

rnne systemy
zawieszenia osi

Dwie osie
12 t 8 1250 1350
1 8 25 1 1 5 0 i  450
25 3 l 1450 1 5 5 0
3 l r 550 1900

Trzy osie
12 40 1 5 5 0 1700
40 1700 2300
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5)od przyczep i naczep, kt6re l4cznie z pojazd,em silnikowym posiadajq
dopuszczaln4 masq caikowit4 od 7 i ponizej 12 ton w zalezno(;ci od daty
produkcji, z wyjqtkiem zwiqzanych wylqcznie z dzialalnolci4 rolnicz4
prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego:

- wyprodukowanych do 31.12.1996 r. - i00 zl
- wyprodukowanych po 31.12.1996 r. - 600 zl

6)od przyczep i naczep, kt6re l4cznie z pojazdem silnikowym posiadaj4
dopuszczaln4 n.rasq calkowit4 r6wnq lub wyZsz4 niZ 12 ton w zaleZnoSci od
liczby osi i rodzaju zawieszenia, z wyjqtkiem zwiq;zanych wylqcznie z
dzialalnoSciq rolniczq prowadzonqprzez podatnika podatku rolnego:

Liczba osi i tlopuszczalna maso culkowita
zespol u poj azddw : naczepa/przyczeps

+ pojazd silnikowy ( w tonach)
STAWKA PODATKa (w zlotych)

nie mniej ni2 mnleJ nlz

o6 jezdna
(osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym
lub zawieszeniem
uznanym
za rownowaZne

rnne systemy
zawieszenia osi
iezrlr. ' ' . ,.h

I 2 3 4
Jedna od

12 t 8 600 800
l 8 25 600 800
25 600 800

Dwie osie
12 28 600 800
28 -) -) 1 100 13 00
-t-t 3 8 1300 1400
3 8 1300 1600

Trzy osie
t2 3 8 1300 1400
3 8 1300 1400
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7)od autobus6w, w zaleZnoici od liczby miejsc do
na jrodowisko:

siedzenia oraz ich wplywu

$ 2

Wplaty podatku od drodk6w transpodo\aych dokonuje sig bez wezwania,
na rachunek budZetu Gminy w MBS Zbuczyn, w dw6ch r6wnych ratach
platnych w tenninie do dnia 15 lutego i do dnia 15 wrzednia roku podatkowego.

s 3
Zwalnia sig od podatku od Srodk6w transportowych Srodki transporlowe
wykorzystywane w zakresie ochrony przeciwpoiarowej otaz slu24ce w celu
dowo2enia dzieci do szk61, bgdqce wlasnodciq gminy i jednostek ochotniczych
strazv Dozamvch.

s 4

Traci moc uchwala Nr XXVll70l04 Rady Gminy Zblczyn z dnia 6 grudnia
2004 r. w sprawie okreSlenia wysokodci rocmych stawek podatku od irodk6w
trarspofiowych na 2005 rok.

$ s

Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy Zbuczyn.

$ 6

Uchwala wchodzi w Zycie po up\"wie 14 dni od dnia opublikowania
w Dzienniku Urzqdowl'rn Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma zastosow;nie
od 1 stycznia 2006 r. /

tczAcYR{DY

Lp Liczba mieisc do siedzenia

STAWKA PODATKU (w ztouch)

Spelnia normy
czystosci spalin
EIJRO lub posiada
katalizator

Pozostale

mniei ni2 30 1000 1200
2 30 i wiecei 1200 1400

i, c]art"


